[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСЦВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

от  31 мая  2010 г.                                 п.Расцвет                                         № 16/3
                О внесение изменений в Положение «Об оплате труда выборных

                  должностных лиц местного самоуправления муниципального

                   образования Расцветовский сельсовет»от 27.01.2007 № 5/1

В целях приведения в соответствие действующему законодательству Положения "Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования Расцветовский сельсовет", утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Расцветовский сельсовет от 27.01.2007г.  № 5/1, руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение "Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования Расцветовский сельсовет", утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Расцветовский сельсовет от 27.01.2007г  № 5/1, следующие изменения:

- в пункте 1.4. слова « надбавки к должностному окладу за выборную муниципальную должность» - исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Муниципального образования

Расцветовский сельсовет                                                   С.Г.Чернышов